ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ: 06.014,351/0001-38

PORTARIA N“ 183 DE 31 DE MAIO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDAO DE

FARIAS, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. r - Exonerar, MARCELO CHAVES DE SOUSA, do cargo em comissão

de Supervisor de Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Bacabal

-MA;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições

em contrário.

Dc-sc ciência, cumpra-se.

Bacabal - MA, 31 de maio de 2023.

per (DVAMeftAMCAO (X

PDVAN RR AN DAO DECL/VMIN uRMlNU^M^^ U/U cm»WtortCP-6r*íi»,otf«*C

FARIAS:75052229372

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal